





BaseLine Item Detail					Ferreira Construction Co. Inc.		Mount Construction Co., Inc.		IEW Construction Group Inc.		Joseph M. Sanzari, Inc.	
Item No.	Unit Code	Qty	UOM	Description	Unit Price	Line Total	Unit Price	Line Total	Unit Price	Line Total	Unit Price	Line Total
119	801-0015		10 Each	Repair Truck Mounted Impact Attenuators	\$600.00	\$6,000.00	\$2,000.00	\$20,000.00	\$0.01	\$0.10	\$2,885.00	\$28,850.00
120	801-0016		1 L.S.	Picking Up and Returning Authority's Traffic Protection Devices	\$262.00	\$262.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,760.65	\$5,760.65	\$2,701.00	\$2,701.00
121	801-0018		8 Each	Furnishing Temporary Impact Attenuator (Array), 70 MPH	\$1,800.00	\$14,400.00	\$6,000.00	\$48,000.00	\$7,207.10	\$57,656.80	\$4,440.00	\$35,520.00
122	801-0019		15 Each	Placing and Removing Temporary Impact Attenuator (Array), 70 MPH	\$3,000.00	\$45,000.00	\$2,000.00	\$30,000.00	\$1,989.93	\$29,848.95	\$1,625.00	\$24,375.00
123	801-0020		7 Each	Repair and Reset Temporary Impact Attenuator (Array) Module	\$600.00	\$4,200.00	\$7,500.00	\$52,500.00	\$614.66	\$4,302.62	\$444.00	\$3,108.00
124	801-N0001		175 Each	Installation, Maintenance, and Removal of Lane Closing	\$10.00	\$1,750.00	\$500.00	\$87,500.00	\$1,900.00	\$332,500.00	\$100.00	\$17,500.00
125	803-0001		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on Location No. 1	\$55,000.00	\$55,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$189,478.71	\$189,478.71	\$150,000.00	\$150,000.00
126	803-0002		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on Location No. 2	\$59,706.00	\$59,706.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$135,547.13	\$135,547.13	\$200,000.00	\$200,000.00
127	803-0003		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on Location No. 3	\$10,000.00	\$10,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$65,247.16	\$65,247.16	\$100,000.00	\$100,000.00
128	803-0004		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on Location No. 4	\$1,200.00	\$1,200.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$20,172.19	\$20,172.19	\$95,000.00	\$95,000.00
129	803-0005		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on Location No. 5	\$125,000.00	\$125,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$387,811.52	\$387,811.52	\$350,000.00	\$350,000.00
130	803-0032	73,000.00	USD	Police Traffic Directors (No-Bid)	\$1.00	\$73,000.00	\$1.00	\$73,000.00	\$1.00	\$73,000.00	\$1.00	\$73,000.00
131	803-N0001		1 L.S.	Maintenance and Protection of Traffic on State, County, and Local Roadways	\$93,284.00	\$93,284.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$170,364.51	\$170,364.51	\$430,000.00	\$430,000.00
132	803-N0004	60,000.00	USD	Local Jurisdiction Escrow (No-Bid)	\$1.00	\$60,000.00	\$1.00	\$60,000.00	\$1.00	\$60,000.00	\$1.00	\$60,000.00
						\$9,783,472.00		\$11,420,431.00		\$13,546,388.05		\$14,985,415.00